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Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) o udzielenie zamówienia publicznego na wynajem urządzeń wielofunkcyjnych.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane w przedmiotowym postępowaniu:
Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie światowego producenta gdzie prędkość drukowania i kopiowania wynosi wg specyfikacji technicznej 55 str/min, które ma dwa razy szybszy czas pierwszej kopii 4,5 sek. oraz błyskawiczny czas nagrzewania urządzenia od włączenia „ON" około 25 sek., co powoduje że odczuwalny czas wydruku kopii jest dużo lepszy niż 60stron/min przy czasie pierwszej kopii 9,5 sek.? Tak zmiana zwiększy konkurencyjność i pozwoli Zamawiającemu kupić nie gorsze urządzenia za mniejsze pieniądze.
Odpowiedź:
Przedmiotem zamówienia nie jest zakup urządzeń. Zamawiający nie zmienia warunków podanych w SIWZ.
Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie światowego producenta gdzie uzyskanie 2000 arkuszy w podajniku uzyskuje się poprzez zastosowanie 3 kaset na papier? Zapis zawarty w Parametrach technicznych urządzenia wysokowydajnego, wyklucza kilku producentów urządzeń i powoduje, że kupią Państwo dużo droższe urządzenia nie uzyskując żadnej realnej korzyści.
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia warunków podanych w SIWZ.
Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie światowego producenta gdzie prędkość drukowania i kopiowania wynosi, wg specyfikacji technicznej 22 str/min, które ma dwa razy szybszy czas pierwszej kopii tj. 5,3 sek. oraz błyskawiczny czas nagrzewania urządzenia od włączenia „ON" około 20 sek., co powoduje że odczuwalny czas wydruku kopii jest dużo lepszy niż 25stron/min przy czasie pierwszej kopii 9,5 sek.? Tak zmiana zwiększy konkurencyjność i pozwoli Zamawiającemu kupić nie gorsze urządzenia mniejszym kosztem.

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia warunków podanych w SIWZ.
Pytanie 4:

Czy oferowane urządzenia wielofunkcyjne mają posiadać dyski twarde min 200 GB oraz pamięć operacyjną 2 GB RAM? Biorąc pod uwagę dopuszczenie urządzeń używanych takie wymaganie spowoduje dobór aktualnie technologicznych urządzeń.
Odpowiedź;

Zamawiający nie zmienia warunków podanych w SIWZ.

Pytanie 5:

Czy materiały eksploatacyjne mają być oryginalne z odpowiednimi atestami oraz dopuszczeniem na Polski rynek?
Odpowiedź:

Materiały eksploatacyjne musza zapewniać bezawaryjną pracę urządzeń, wysoką jakość druku oraz bezpieczeństwo osób korzystających z urządzeń.
Pytanie 6:

Czy serwis ma posiadać odpowiednie autoryzacje producenta i/lub certyfikaty jakości?
Odpowiedź:

Sposób w jaki serwis będzie realizowany ma zapewniać ciągłość pracy urządzeń.

Sekretarz Komisji Przetargowej
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Warszawa, dnia 14 listopada 2016 r.
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